later, op 4 december 1442, transporteerde Jan Jansz. van Tricht de huisplaats cum annexis aan 

Hendrik zoon van wijlen Goiart van den Broek.3 Hendrik droeg de huisplaats over aan Hendrik zoon 

exinde e iure solvendos - - -. Datum decima tercia februarii, 2a post Invocavit.  Postea lectum?. 

 Dictus Iohannes vander Bruggen domum, aream et ortulum predictos, sitos ut dicebat, locavit recto 

locationis modo dicto Nicolao ab eodem ad spacium vigintiquinque annorum habendos et possidendos pro 

oneribus exinde e iure solvendis, dandis et solvendis a Nicolao predicto dictorum annorum spacio durante 

terminis solutionis ad hoc debitis. 

1 GAHt, R. 1183, f. 212v.: Eylsbena relicta quondam Willelmi de Waderle cum tutore et Ludovicus filius 

quondam Willelmi de Waderle hereditarium censum quatuor librarum monete, quem censum magister 

Goeswinus filius quondam Henrici de Luyssel promisit se daturum et soluturum Willelmo de Waderle 

hereditarie mediatim Andree apostoli et mediatim Pasche ex domistadio quondam Ghibonis Knijf, sito in 

Buscoducis retro claustrum fratrum minorum prope parvum beghinagium ante domum et aream Gerardi 

Abbatis inter communem platem ex uno et inter hereditatem Willelmi de Gheldrop ex alio, supportaverunt 

Katherine filie quondam Huberti des Abts, relicte quondam Franconis Harinc. 

2 R. 1210, f. 123v.: Gerardus filius Gerardi Claes soen de Groetel domistadium quondam Gibonis Knyff, 

situm in Buscoducis retro claustrum fratrum minorum prope parvum beginagium ante domum et aream 

Godefridi Abbatis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi de Geldrop ex alio, quod 

domistadium dictus Gerardus erga Arnoldum dictum de Beke, filium quondam Iohannis Jacops soen, 

acquisierat, prout in litteris, simul cum edificiis in eodem domistadio consistentibus; atque hereditarium 

censum quatuor librarum monete, quem magister Goeswinus filius quondam Henrici de Luyssel promiserat 

se daturum et soluturum Willelmo de Waderle hereditarie mediatim Andree apostoli et mediatim Pasche ex 

domistadio predicto, quem censum dictus Gerardus erga Katherinam filiam quondam Huberti des Abts, 

relictam quondam Franconis Herinc, acquisierat, prout in aliis litteris, supportavit Belie relicte quondam 

Iohannis de Tricht et Iohanni filio Belie et quondam Iohannis predictorum. 

3 R. 1213, f. 21: Iohannes filius quondam Iohannis de Trycht domistadium quondam Ghybonis Knijf, situm in 

Buscoducis retro claustrum fratrum minorum prope parvum beginagium ante domum et aream Godefridi 
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van wijlen Jacob Schrijnmaker en deze laatste op 30 januari 1467 aan Jacob zoon van wijlen Hendrik